



Brandsome ApS

Gasværksvej 10E, 1656 København V

CVR-nr. 42 50 26 50

Årsrapport for perioden

1. januar til 31. december 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2024

Carina Isabella Viktoria Stigaard Due
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

3

Ledelsesberetning

4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

5

Balance 31. december

6

Egenkapitalopgørelse

8

Noter

9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brandsome ApS Gasværksvej 10E 1656 København V CVR-nr.: 42 50 26 50 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023 Stiftet: 28. juni 2021 Hjemsted: København
Direktion	Carina Isabella Viktoria Stigaard Due, adm. direktør
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med reklamebureau samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 317.376, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 2.594.408.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttofortjeneste		1.479.726	1.820.906
Personaleomkostninger	1	-913.506	-790.812
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		566.220	1.030.094
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-187.116	-187.116
Resultat før finansielle poster		379.104	842.978
Finansielle indtægter	2	65.432	18.857
Finansielle omkostninger	3	-19.693	-14.956
Resultat før skat		424.843	846.879
Skat af årets resultat	4	-107.467	-189.008
Årets resultat		317.376	657.871
Foreslået udbytte		400.000	1.200.000
Ekstraordinært udbytte		0	57.000
Overført resultat		-82.624	-599.129
		317.376	657.871

Balance 31. december

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Aktiver			
Goodwill		1.221.496	1.395.996
Immaterielle anlægsaktiver	5	1.221.496	1.395.996
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	11.927	24.543
Materielle anlægsaktiver		11.927	24.543
Deposita		30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver		30.000	30.000
Anlægsaktiver i alt		1.263.423	1.450.539
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		419.465	478.812
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		411.787	1.118.857
Tilgodehavender		831.252	1.597.669
Likvide beholdninger		1.800.924	1.642.883
Omsætningsaktiver i alt		2.632.176	3.240.552
Aktiver i alt		3.895.599	4.691.091

Balance 31. december

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		2.154.408	2.237.032
Foreslået udbytte for regnskabsåret		400.000	1.200.000
Egenkapital		2.594.408	3.477.032
Hensættelse til udskudt skat		266.734	306.359
Hensatte forpligtelser i alt		266.734	306.359
Modtagne forudbetalinger fra kunder		483.301	379.303
Leverandører af varer og tjenesteydelser		54.418	115.474
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		20.154	4.879
Selskabsskat		158.418	211.970
Anden gæld		318.166	196.074
Kortfristede gældsforpligtelser		1.034.457	907.700
Gældsforpligtelser i alt		1.034.457	907.700
Passiver i alt		3.895.599	4.691.091
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	40.000	2.237.032	1.200.000	3.477.032
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.200.000	-1.200.000
Årets resultat	0	-82.624	400.000	317.376
Egenkapital 31. december	40.000	2.154.408	400.000	2.594.408

Noter

	2023	2022
	DKK	DKK
1 Personalemkostninger		
Lønninger	833.634	737.065
Andre omkostninger til social sikring	22.495	15.255
Andre personalemkostninger	57.377	38.492
	913.506	790.812
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	1	1
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	65.432	18.857
	65.432	18.857
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	19.693	14.956
	19.693	14.956
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	147.092	211.970
Årets udskudte skat	-39.625	-22.962
	107.467	189.008

Noter

5 Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill DKK
Kostpris 1. januar	1.744.996
Kostpris 31. december	1.744.996
Af- og nedskrivninger 1. januar	349.000
Årets afskrivninger	174.500
Af- og nedskrivninger 31. december	523.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.221.496

6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar DKK
Kostpris 1. januar	49.775
Kostpris 31. december	49.775
Af- og nedskrivninger 1. januar	25.232
Årets afskrivninger	12.616
Af- og nedskrivninger 31. december	37.848
Regnskabsmæssig værdi 31. december	11.927

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Paloma Investments ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har leasing- og lejeforpligtelser på i alt t.kr. 47.
